
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 69 PONEDJELJAK, 10. PROSINCA 2018. GODINA LXIV

2018.

17.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćen tekst, 137/15 i 127/17) i 
članka 26. Zakona o knjižnicama (»Narodne novine«, 
broj 105/97, 5/98, 104/00, 87/08 i 69/09), gradonačelnik 
Grada Hrvatske Kostajnice donio je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju vršitelja dužnosti

ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice 
Milivoj Cvetnić Hrvatska Kostajnica 

Članak 1.
Tijana Preradović iz Hrvatske Kostajnice, OIB 

64467308005 razrješuje se vršiteljem dužnosti rav-
nateljice Gradske knjižnice i čitaonice Milivoj Cvetnić 
Hrvatska Kostajnica.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADONAČELNIKA

Članak 2.
Anita Govorčinović iz Hrvatske Kostajnice, Selište 

Kostajničko 16, OIB 74420168906 se imenuje vršiteljem 
dužnosti ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Milivoj 
Cvetnić Hrvatska Kostajnica, do okončanja postupka 
natječaja za imenovanje ravnatelja-ice. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/18-01/28
URBROJ: 2176/02-01-18-1
Hrvatska Kostajnica, 10. prosinca 2018. 

Gradonačelnik
Dalibor Bišćan, v.r.

KOLEKTIVNI UGOVOR

1.
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENI-

KA I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE (u 
daljnjem tekstu, Sindikat), što ga zastupa predsjednik 
sindikata Boris Pleša, 

i 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA, što ga zastupa 

gradonačelnik Dalibor Bišćan, poslodavac, sklopili su 
dana 7. studenoga 2018. godine

II. A N E K S
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u gradskoj 

upravi Grada Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana  

27. travnja 2015. godine sklopljen Kolektivni ugovor

za zaposlene u gradskoj upravi Grada Hrvatske Ko-
stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 25/15).

Članak 2.
Članak 22. mijenja se i glasi:
»Za vrijeme korištenja godišnjeg odmora i dana 

državnih blagdana zaposleniku se isplaćuje naknada 
plaće u visini kao da je na radu.«.

Članak 3.
Ovaj Aneks ugovora stupa na snagu danom potpisa 

i bit će objavljen u »Službenom vjesniku«.

KLASA: 080-01/15-01/05
URBROJ: 2176/02-01-18-3
Hrvatska Kostajnica, 7. studenoga 2018.



Stranica 3856 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

ZA GRAD HRVATSKU KOSTAJNICU

Gradonačelnik
Dalibor Bišćan, v.r.

ZA SIDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH  
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA

Predsjednik
Boris Pleša, v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

60.
Na temelju članka 39. stavak 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

15. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 21/18), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 29. studenoga 2018. godine, donosi

P R O R A Č U N
Općine Hrvatska Dubica za 2019. godinu

I - OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Proračun Općine Hrvatska Dubica za 2019. godinu (u nastavku: Proračun) i Projekcije za 2020. i 

2021. godinu, a sastoje se od:

PROJEKCIJA PRORAČUNA

OPĆI DIO
u kunama

Broj 
konta

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6	 Prihodi poslovanja	 11.818.780,00	 10.968.780,00	 9.343.780,00	 92,81	 85,19	 79,06	
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 220.000,00	 220.000,00	 220.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.497.100,00	 10.059.100,00	 8.609.100,00	 95,83	 85,59	 82,01	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.541.680,00	 1.129.680,00	 954.680,00	 73,28	 84,51	 61,92	

	 RAZLIKA - MANJAK	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	
	 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	
	 VIŠAK/MANJAK + NETO  
	 ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

6	 Prihodi poslovanja	 11.818.780,00	 10.968.780,00	 9.343.780,00	 92,81	 85,19	 79,06	
61	 Prihodi od poreza	 3.715.000,00	 3.765.000,00	 3.715.000,00	 101,35	 98,67	 100,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 3.300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
613	 Porezi na imovinu	 365.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
614	 Porezi na robu i usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Broj 69 - Stranica 3857»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 6.056.000,00	 5.156.000,00	 3.806.000,00	 85,14	 73,82	 62,85	
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 3.310.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 675.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 71.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 2.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

64	 Prihodi od imovine	 131.100,00	 131.100,00	 131.100,00	 100,00	 100,00	 100,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 128.100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i 	 1.619.000,00	 1.619.000,00	 1.619.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.008.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
653	 Komunalni doprinosi i naknade 	 605.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi od donacija	 295.680,00	 295.680,00	 70.680,00	 100,00	 23,90	 23,90	
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga	 20.680,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 275.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
681	 Kazne i upravne mjere	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 220.000,00	 220.000,00	 220.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

3	 Rashodi poslovanja	 10.497.100,00	 10.059.100,00	 8.609.100,00	 95,83	 85,59	 82,01	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.099.800,00	 3.099.800,00	 1.832.300,00	 100,00	 59,11	 59,11	
311	 Plaće (Bruto)	 2.383.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 104.900,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
313	 Doprinosi na plaće	 611.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

32	 Materijalni rashodi	 5.223.600,00	 4.785.600,00	 4.843.100,00	 91,61	 101,20	 92,72	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 385.100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 464.300,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 4.042.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 307.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

34	 Financijski rashodi	 45.700,00	 45.700,00	 45.700,00	 100,00	 100,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 45.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
 
35	 Subvencije	 329.000,00	 329.000,00	 329.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 329.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Stranica 3858 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 362.400,00	 362.400,00	 362.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 362.400,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 450.000,00	 450.000,00	 210.000,00	 100,00	 46,67	 46,67	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

38	 Ostali rashodi	 986.600,00	 986.600,00	 986.600,00	 100,00	 100,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 381.600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
386	 Kapitalne pomoći	 605.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

39	 Raspored rashoda i prijelazni računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.541.680,00	 1.129.680,00	 954.680,00	 73,28	 84,51	 61,92	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.116.680,00	 604.680,00	 704.680,00	 54,15	 116,54	 63,10	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
422	 Postrojenja i oprema	 324.180,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
423	 Prijevozna sredstva	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 65.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 227.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 425.000,00	 525.000,00	 250.000,00	 123,53	 47,62	 58,82	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 425.000,00 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

POSEBNI DIO
u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 12.038.780,00	 11.188.780,00	 9.563.780,00	 92,94	 85,48	 79,44	

	 Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 12.038.780,00	 11.188.780,00	 9.563.780,00	 92,94	 85,48	 79,44		
	 Program 1000 Rashodi poslovanja Općine	 7.814.100,00	 6.774.100,00	 5.149.100,00	 86,69	 76,01	 65,89	
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu neproizv. dug. imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100002 Rashodi  
	 za nabavu proizvedene dug. imovine	 937.000,00	 437.000,00	 537.000,00	 46,64	 122,88	 57,31	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 217.000,00	 117.000,00	 217.000,00	 53,92	 185,47	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 217.000,00	 117.000,00	 217.000,00	 53,92	 185,47	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 217.000,00	 117.000,00	 217.000,00	 53,92	 185,47	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
423	 Prijevozna sredstva	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 112.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Broj 69 - Stranica 3859»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 510.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 21,57	 100,00	 21,57	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 510.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 21,57	 100,00	 21,57	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 510.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 21,57	 100,00	 21,57	
423	 Prijevozna sredstva	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100003 Rashodi  
	 za dodatna ulaganja	 425.000,00	 525.000,00	 250.000,00	 123,53	 47,62	 58,82	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 150.000,00	 250.000,00	 200.000,00	 166,67	 80,00	 133,33	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 250.000,00	 200.000,00	 166,67	 80,00	 133,33	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 250.000,00	 200.000,00	 166,67	 80,00	 133,33	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 5.1. Donacije	 225.000,00	 225.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 225.000,00	 225.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 225.000,00	 225.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 225.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100005 Nefinancijska  
	 imovina za održivi razvoj  
	 na području Općine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Stranica 3860 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100006 Zapošljavanje  
	 žena - Program Zaželi - rashodi  
	 za nabavu nefinanancijske imovine	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
422	 Postrojenja i oprema	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Izdaci za zaposlene	 1.229.200,00	 1.369.300,00	 1.229.300,00	 111,40	 89,78	 100,01	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 757.200,00	 757.200,00	 757.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 757.200,00	 757.200,00	 757.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 735.200,00	 735.200,00	 735.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	
311	 Plaće (Bruto)	 703.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 32.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 22.000,00	 22.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, 
	 vodni i komun. dopr.	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00	 100,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00	 100,00	 0,00	
34	 Financijski rashodi	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00	 100,00	 0,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 472.000,00	 472.000,00	 472.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 472.000,00	 472.000,00	 472.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 447.000,00	 447.000,00	 447.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
311	 Plaće (Bruto)	 447.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 0,00	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Ostali rashodi  
	 za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100004 Doprinosi na plaće	 233.500,00	 233.500,00	 233.500,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 120.500,00	 120.500,00	 120.500,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 120.500,00	 120.500,00	 120.500,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 120.500,00	 120.500,00	 120.500,00	 100,00	 100,00	 100,00	
313	 Doprinosi na plaće	 120.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 113.000,00	 113.000,00	 113.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 113.000,00	 113.000,00	 113.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 113.000,00	 113.000,00	 113.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
313	 Doprinosi na plaće	 113.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Broj 69 - Stranica 3861»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Tekući projekt T100005 Naknade  
	 troškova zaposlenima	 73.000,00	 73.000,00	 73.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 33.000,00	 33.000,00	 33.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 33.000,00	 33.000,00	 33.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 33.000,00	 33.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 33.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100006 Rashodi  
	 za materijal i energiju	 362.800,00	 410.800,00	 372.800,00	 113,23	 90,75	 102,76	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 362.800,00	 362.800,00	 362.800,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 362.800,00	 362.800,00	 362.800,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 362.800,00	 362.800,00	 362.800,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 352.800,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 0,00	 48.000,00	 10.000,00	 0,00	 20,83	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 48.000,00	 10.000,00	 0,00	 20,83	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 48.000,00	 10.000,00	 0,00	 20,83	 0,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100007 Rashodi  
	 za usluge	 1.794.500,00	 1.323.500,00	 1.787.000,00	 73,75	 135,02	 99,58	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 254.500,00	 244.500,00	 244.500,00	 96,07	 100,00	 96,07	

3	 Rashodi poslovanja	 254.500,00	 244.500,00	 244.500,00	 96,07	 100,00	 96,07	
32	 Materijalni rashodi	 254.500,00	 244.500,00	 244.500,00	 96,07	 100,00	 96,07	
323	 Rashodi za usluge	 252.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije  
	 su korišt. i namjena utvrđ. pos.o	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 1.500.000,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 66,67	 150,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.500.000,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 66,67	 150,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.500.000,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 66,67	 150,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 0,00	 39.000,00	 2.500,00	 0,00	 6,41	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 39.000,00	 2.500,00	 0,00	 6,41	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 39.000,00	 2.500,00	 0,00	 6,41	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske  
	 imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Stranica 3862 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Tekući projekt T100008 Naknade članovima  
	 predstavničkih i izvršnih tijela	 95.000,00	 195.000,00	 95.000,00	 205,26	 48,72	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 95.000,00	 195.000,00	 95.000,00	 205,26	 48,72	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 95.000,00	 195.000,00	 95.000,00	 205,26	 48,72	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	 195.000,00	 95.000,00	 205,26	 48,72	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 95.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100009 Troškovi izbora	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100010 Izdaci  
	 za reprezenaciju i održ. svečanih sjednica	 40.000,00	 47.000,00	 47.000,00	 117,50	 100,00	 117,50	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 40.000,00	 47.000,00	 47.000,00	 117,50	 100,00	 117,50	

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 47.000,00	 47.000,00	 117,50	 100,00	 117,50	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 47.000,00	 47.000,00	 117,50	 100,00	 117,50	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100011 Članarine, pristojbe  
	 i naknade	 11.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100012 Financijski  
	 i ostali rashodi poslovanja	 117.000,00	 117.000,00	 117.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 117.000,00	 117.000,00	 117.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 117.000,00	 117.000,00	 117.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

34	 Financijski rashodi	 37.000,00	 37.000,00	 37.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 37.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100013 Razne  
	 tekuće pomoći	 349.000,00	 169.000,00	 169.000,00	 48,42	 100,00	 48,42	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 169.000,00	 169.000,00	 169.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 169.000,00	 169.000,00	 169.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
35	 Subvencije	 149.000,00	 149.000,00	 149.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 149.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Broj 69 - Stranica 3863»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
35	 Subvencije	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100014 Ostali 
	 rashodi poslovanja	 82.100,00	 75.000,00	 75.000,00	 91,35	 100,00	 91,35	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 82.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 91,46	 100,00	 91,46	

3	 Rashodi poslovanja	 82.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 91,46	 100,00	 91,46	
32	 Materijalni rashodi	 74.000,00	 67.000,00	 67.000,00	 90,54	 100,00	 90,54	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 57.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

34	 Financijski rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

39	 Raspored rashoda i prijelazni računi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
392	 Prijelazni račun	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom.  
	 renta, vodni i komun. dopr.	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100015 Zapošljavanje  
	 žena - Program Zaželi	 1.988.000,00	 1.773.000,00	 137.500,00	 89,19	 7,76	 6,92	
	 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna temeljem EU sredstava	 1.988.000,00	 1.773.000,00	 137.500,00	 89,19	 7,76	 6,92	

3	 Rashodi poslovanja	 1.988.000,00	 1.773.000,00	 137.500,00	 89,19	 7,76	 6,92	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.395.000,00	 1.395.000,00	 127.500,00	 100,00	 9,14	 9,14	
311	 Plaće (Bruto)	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 57.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
313	 Doprinosi na plaće	 337.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

32	 Materijalni rashodi	 353.000,00	 138.000,00	 10.000,00	 39,09	 7,25	 2,83	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 278.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 240.000,00	 240.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 240.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu nefinancijske imovine za  
	 Knjižnicu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Stranica 3864 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Financijski  
	 rashodi Knjižnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
367	 Prijenosi proračunskim korisnicima  
	 iz nadležnog proračuna za financiranje  
	 redovne djelatnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100005 Pomoć za kulturna  
	 zbivanja na području Općine	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Program osnovnoškolskog  
	 i predškolskog obrazovanja	 402.400,00	 402.400,00	 402.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Tekući projekt T100002 Sufinanciranje  
	 »dara djeci« i ostalih prigodnih događanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Ostali izdaci  
	 osnovnoškolskog i predškolskog  
	 obrazovanja	 402.400,00	 402.400,00	 402.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 402.400,00	 402.400,00	 402.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 402.400,00	 402.400,00	 402.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 342.400,00	 342.400,00	 342.400,00	 100,00	 100,00	 100,00	
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 342.400,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Broj 69 - Stranica 3865»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Program 1000 Izdaci za održavanje  
	 komunalne infrastrukture Općine	 2.666.000,00	 2.666.000,00	 2.666.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Izgradnja  
	 objekata komunalne infrastrukture	 605.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 17,36	 100,00	 17,36	
	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije  
	 su korišt. i namjena utvrđ. pos.o	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
386	 Kapitalne pomoći	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
	 vodni i komun.dopr.	 600.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 16,67	 100,00	 16,67	

3	 Rashodi poslovanja	 600.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 16,67	 100,00	 16,67	
38	 Ostali rashodi	 600.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 16,67	 100,00	 16,67	
386	 Kapitalne pomoći	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100004 Nabava  
	 opreme za »Komunalac«	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
	 vodni i komun. dopr.	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T000006 Zaštita  
	 čovjekove okoline	 151.000,00	 151.000,00	 151.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 100.000,00	 101.000,00	 101.000,00	 101,00	 100,00	 101,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 101.000,00	 101,00	 100,00	 101,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 101.000,00	 101,00	 100,00	 101,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Održavanje  
	 nerazvrstanih cesta	 950.000,00	 550.000,00	 550.000,00	 57,89	 100,00	 57,89	
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Stranica 3866 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.4. Kapitalne pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100002 Održavanje  
	 javne rasvjete	 550.000,00	 950.000,00	 950.000,00	 172,73	 100,00	 172,73	
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 500,00	 100,00	 500,00	

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 500,00	 100,00	 500,00	
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 500,00	 100,00	 500,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Održavanje  
	 odvodnih kanala	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100004 Unapređenje  
	 komunalnih pogodnosti	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci  
	 za komunalne usluge	 310.000,00	 310.000,00	 310.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
	 vodni i komun.dopr.	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.3. Šumski doprinos	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Broj 69 - Stranica 3867»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

	 Tekući projekt T100007 Gospodarenje  
	 otpadom	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći  
	 iz državnog proračuna 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Redovna aktivnost  
	 za socijalnu zaštitu	 188.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 79,79	 100,00	 79,79	
	 Tekući projekt T100002 Pomoć  
	 siromašnim obiteljima	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Pmoć invalidima  
	 i hendikepiranim osobama	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100005 Ostali izdaci  
	 za socijalnu zaštitu	 108.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 64,81	 100,00	 64,81	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Razvoj poljoprivrede	 33.000,00	 213.000,00	 213.000,00	 645,45	 100,00	 645,45	
	 Kapitalni projekt K100002 Kapitalne  
	 pomoći za gospodarstvo	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
	 Izvor 4.2. Tekuće pomoći  
	 iz županijskog proračuna	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
35	 Subvencije	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	



Stranica 3868 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100003 Razvoj malog  
	 i srednjeg poduzetništva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100004 Unapređenje  
	 razvoja poljoprivrede	 33.000,00	 33.000,00	 33.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
	 vodni i komun.dopr.	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Pomoć za rad udrugama  
	 građana, sportske udrge i političke stranke	 193.600,00	 231.600,00	 231.600,00	 119,63	 100,00	 119,63	
	 Kapitalni projekt K100001 Pomoć  
	 za nab. nef. imov. udrug. građ, sportsk.  
	 i ost. udr.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Program javnih  
	 potreba u sportu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100002 Osiguranje uvjeta  
	 za promicanje sportskih aktivnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije su korišt.  
	 i namjena utvrđ. pos.o	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100003 Ostali izdaci  
	 za potrebe rada sportskih udruga	 0,00	 38.000,00	 38.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 38.000,00	 38.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 38.000,00	 38.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 38.000,00	 38.000,00	 0,00	 100,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100004 Zadovoljenje kulturnih  
	 potreba na području Općine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Broj 69 - Stranica 3869»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Tekući projekt T100005 Pomoć za rad  
	 udrugama građana	 160.000,00	 173.600,00	 173.600,00	 108,50	 100,00	 108,50	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 160.000,00	 173.600,00	 173.600,00	 108,50	 100,00	 108,50	

3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 173.600,00	 173.600,00	 108,50	 100,00	 108,50	
38	 Ostali rashodi	 160.000,00	 173.600,00	 173.600,00	 108,50	 100,00	 108,50	
381	 Tekuće donacije	 160.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100006 Pomoći za rad  
	 nacionalnim manjinama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100007 Ostali izdaci  
	 za pomoć udr. građ. sp.udr. i pol. str.	 23.600,00	 10.000,00	 10.000,00	 42,37	 100,00	 42,37	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 23.600,00	 10.000,00	 10.000,00	 42,37	 100,00	 42,37	

3	 Rashodi poslovanja	 23.600,00	 10.000,00	 10.000,00	 42,37	 100,00	 42,37	
38	 Ostali rashodi	 23.600,00	 10.000,00	 10.000,00	 42,37	 100,00	 42,37	
381	 Tekuće donacije	 23.600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.1. Tekuće pomoći  
	 iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100008 Izdaci za pomoć  
	 vjerskim zajednicama	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Program 1000 Izdaci za vatrogastvo  
	 i civilnu zaštitu	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Kapitalni projekt K100002 Izdaci  
	 za opremu čanova civilne zaštite	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za protupožarnu zaštitu	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.1. Prihodi od poreza	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Glava 00101 Narodna knjižnica i čitaonica 
	 Ivo Kozarčanin	 561.680,00	 561.680,00	 561.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Proračunski korisnik 29189 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA »IVO  
	 KOZARČANIN« HRV. DUBICA	 561.680,00	 561.680,00	 561.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Program 1000 Program javnih potreba  
	 u kulturi	 561.680,00	 561.680,00	 561.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Stranica 3870 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 122.680,00	 122.680,00	 122.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 4.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 10.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 15.680,00	 15.680,00	 15.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.680,00	 15.680,00	 15.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.680,00	 15.680,00	 15.680,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 15.680,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 52.000,00	 52.000,00	 52.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 52.000,00	 52.000,00	 52.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 52.000,00	 52.000,00	 52.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100001 Izdaci  
	 za zaposlene Knjižnice	 306.700,00	 306.700,00	 306.700,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 256.700,00	 256.700,00	 256.700,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 256.700,00	 256.700,00	 256.700,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 235.600,00	 235.600,00	 235.600,00	 100,00	 100,00	 100,00	
311	 Plaće (Bruto)	 191.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 11.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
313	 Doprinosi na plaće	 32.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

32	 Materijalni rashodi	 21.100,00	 21.100,00	 21.100,00	 100,00	 100,00	 100,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
311	 Plaće (Bruto)	 42.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
313	 Doprinosi na plaće	 7.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100002 Materijalni  
	 rashodi Knjižnice	 94.100,00	 94.100,00	 94.100,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 59.100,00	 59.100,00	 59.100,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 59.100,00	 59.100,00	 59.100,00	 100,00	 100,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,00	 100,00	 100,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1



Broj 69 - Stranica 3871»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GODINE INDEKS
1

2019.
2

2020.
3

2021. 2/1 3/2 3/1

32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

34	 Financijski rashodi	 600,00	 600,00	 600,00	 100,00	 100,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 4.7. Pomoći PK	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 16.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100006 Ostali izdaci  
	 za potrebe rada Knjižnice	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Tekući projekt T100007 Izdaci za usluge  
	 za Knjižnicu	 35.200,00	 35.200,00	 35.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	
	 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK	 31.200,00	 31.200,00	 31.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 31.200,00	 31.200,00	 31.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 31.200,00	 31.200,00	 31.200,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Izvor 5.2. Donacije PK	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00	 100,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

Članak 2.
Donosi si se Plan razvojnih programa Općine Hrvatska Dubica za 2019, 2020. i 2021. godinu, kako slijedi:



Stranica 3872 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

u kunama

Broj 
konta

INVESTICIJA / KAPITALNA  
POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
1

2019.
2

2020.
3

2021.
4

1 + 2 + 3

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.146.680,00	 1.914.680,00	 1.739.680,00	 5.801.040,00	

	 Glavni program A01 REDOVNA  
	 DJELATNOST OPĆINE	 1.389.000,00	 977.000,00	 802.000,00	 3.168.000,00	
	 Program 1000 Rashodi poslovanja Općine	 1.389.000,00	 977.000,00	 802.000,00	 3.168.000,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu neproizv. dug. imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 45.000,00	

	 Kapitalni projekt K100002 Rashodi  
	 za nabavu proizvedene dug. imovine	 937.000,00	 437.000,00	 537.000,00	 1.911.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 937.000,00	 437.000,00	 537.000,00	 1.911.000,00	

	 Kapitalni projekt K100003 Rashodi  
	 za dodatna ulaganja	 425.000,00	 525.000,00	 250.000,00	 1.200.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 425.000,00	 525.000,00	 250.000,00	 1.200.000,00	

	 Kapitalni projekt K100005 Nefinancijska  
	 imovina za održivi razvoj  
	 na području Općine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100006 Zapošljavanje 
	 žena - Program Zaželi - rashodi  
	 za nabavu nefinanancijske 	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00	

	 Glavni program A02 KULTURA	 122.680,00	 122.680,00	 122.680,00	 368.040,00	
	 Program 1000 Program javnih  
	 potreba u kulturi	 122.680,00	 122.680,00	 122.680,00	 368.040,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Rashodi  
	 za nabavu nefinancijske imovine  
	 za Knjižnicu	 122.680,00	 122.680,00	 122.680,00	 368.040,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 122.680,00	 122.680,00	 122.680,00	 368.040,00	

	 Glavni program A04 KOMUNALNA  
	 DJELATNOST	 605.000,00	 605.000,00	 605.000,00	 1.815.000,00	
	 Program 1000 Izdaci za održavanje  
	 komunalne infrastrukture Općine	 605.000,00	 605.000,00	 605.000,00	 1.815.000,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Izgradnja  
	 objekata komunalne infrastrukture	 605.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 815.000,00	

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA



Broj 69 - Stranica 3873»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

38	 Ostali rashodi	 605.000,00	 105.000,00	 105.000,00	 815.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Kapitalni projekt K100004 Nabava opreme  
	 za »Komunalac«	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 1.000.000,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 500.000,00	 500.000,00	 1.000.000,00	

	 Glavni program A06 GOSPODARSTVO  
	 I POLJOPRIVREDA	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 360.000,00	
	 Program 1000 Razvoj poljoprivrede	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 360.000,00	
	 Kapitalni projekt K100002 Kapitalne  
	 pomoći za gospodarstvo	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 360.000,00	

35	 Subvencije	 0,00	 180.000,00	 180.000,00	 360.000,00	

	 Kapitalni projekt K100003 Razvoj malog  
	 i srednjeg poduzetništva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Glavni program A07 UDRUGE GRAĐANA,  
	 SPORTSKE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Program 1000 Pomoć za rad udrugama  
	 građana, sportske udrge i političke stranke	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	
	 Kapitalni projekt K100001 Pomoć za nab.  
	 nef. imov. udrug. građ, sportsk. i ost. udr.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

38	 Ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	

	 Glavni program A08 VATROGASTVO  
	 I CIVILNA ZAŠTITA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00	
	 Program 1000 Izdaci za vatrogastvo  
	 i civilnu zaštitu	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00	
	 Kapitalni projekt K100002 Izdaci  
	 za opremu čanova civilne zaštite	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 90.000,00	

II - ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.
Proračun Općine Hrvatska Dubica za 2019. godinu, 

objavit će se u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/01
URBROJ: 2176/10-02-18-08
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

61.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 21/18), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 29. studenoga 2018. godine, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Hrvatska  

Dubica za 2019. godinu

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i 

primitaka, te rashoda i izdataka Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za 2019. godinu (u nastavku: Pro-
račun), njegovo izvršavanje, te druga pitanja u svezi 
izvršavanja Proračuna.

u kunama

Broj 
konta

INVESTICIJA / KAPITALNA  
POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO
1

2019.
2

2020.
3

2021.
4

1 + 2 + 3



Stranica 3874 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

Članak 2.

Korisnici Proračuna, u smislu ove Odluke, su: tijela 
općinske uprave,  ustanova - Narodna knjižnica i čita-
onica »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica (u nastavku: 
Proračunski korisnik), trgovačka društva čiji je osnivač 
i jedini vlasnik Općina Hrvatska Dubica (KOMUNALAC 
d.o.o. za komunalne djelatnosti Hrvatska Dubica, VO-
DOOPSKRBA d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju 
Hrvatska Dubica), te ostali korisnici Proračuna - pravne 
osobe i fizičke osobe kojima se osiguravaju sredstva 
za realizaciju pojedinoga projekta.

Sredstva u Proračunu osiguravaju se korisnicima 
Proračuna koji su u njegovu Posebnom dijelu određeni 
za nositelje sredstava raspoređenih po programima 
(aktivnostima i projektima), po vrstama rashoda i 
izdataka te po izvorima financiranja.

Proračunska sredstva koristit će se samo za na-
mjene utvrđene u Proračunu i to do visine utvrđene u 
Posebnom dijelu Proračuna, prema načelima štednje 
i racionalnog korištenja odobrenih sredstava.

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna moraju biti uravnoteženi 
s prihodima i primicima. 

Prihodi Proračuna ubiru se i uplaćuju u Proračun 
u skladu sa zakonom ili drugim propisima neovisno o 
visini prihoda planiranih u Proračunu.

Ako tijekom proračunske godine dođe do znatnije 
neusklađenosti u ostvarivanju planiranih prihoda i/ili 
primitaka te rashoda i/ili izdataka (povećanja i sma-
njenja rashoda i izdataka odnosno prihoda i primitaka) 
Proračun se mora uravnotežiti izmjenama i dopunama 
Proračuna, prema postupku za donošenje proračuna, 
a sve sukladno zakonu.

II.	 STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 4.

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, 
projekcije proračunske potrošnje za razdoblje 2020. 
- 2021. godine i Plana razvojnih programa.

Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i rashoda 
i Račun financiranja.

U računu prihoda i rashoda Proračuna iskazani 
su prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji, a 
sastoje se od prihoda od poreza, pomoći, prihoda od 
imovine, prihoda od pristojbi i naknada, prihoda po 
posebnim propisima, prihoda od prodaje nefinancijske 
dugotrajne imovine, kazni i ostalih prihoda.

Rashode poslovanja čine rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi, financijski rashodi, subvencije, 
pomoći, naknade građanima i kućanstvima, ostali 
rashodi za nabavu neproizvedene i proizvedene dugo-
trajne imovine, te ostali rashodi u skladu sa zakonom, 
odlukama i drugim propisima.

U Računu financiranja iskazuju se primici od fi-
nancijske imovine.

Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i 
izdataka proračunskih korisnika prema organizacijskoj, 
programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji, te 
prema izvorima financiranja.

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete 
razvoja Općine Hrvatska Dubica povezane s program-
skom i organizacijskom klasifikacijom Proračuna i 
sastavni je dio Proračuna.

III.	IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 5.
Proračun se izvršava u skladu s raspoloživim 

sredstvima i dospjelim obvezama u razdoblju od  
1. siječnja do 31. prosinca 2019. godine.

Proračun se izvršava preko jedinstvenog računa 
lokalne riznice Općine Hrvatska Dubica na način da 
se svi prihodi Proračuna i Proračunskog korisnika 
uplaćuju na jedinstveni račun lokalne riznice i sva 
plaćanja izvršavaju s toga računa.

Jedinstveni račun lokalne riznice, kao sustav 
upravljanja tijekovima proračunskih sredstava Općine 
Hrvatska Dubica i Proračunskog korisnika služi za 
primanje, čuvanje, plaćanje i prijenos svih prihoda, 
primitaka, izdataka i drugih plaćanja Proračuna i 
Proračunskog korisnika.

Uplaćene i prenesene, a manje planirane pomoći, 
donacije i prihodi za posebne namjene mogu se izvr-
šavati iznad iznosa utvrđenih u Proračunu, a do visine 
uplaćenih odnosno prenesenih sredstava.

Namjenski prihodi i primici koji ne budu iskorište-
ni u ovoj proračunskoj godini prenose se u narednu 
proračunsku godinu.

 Rashodi i izdaci Proračuna koji se financiraju iz 
namjenskih prihoda i primitaka    izvršavat će se do 
iznosa naplaćenih prihoda i primitaka za te namjene.

Ako prihodi Proračuna tijekom godine ne pritječu 
u predviđenoj visini, općinska načelnica može, radi 
održavanja uravnoteženosti Proračuna, odlukom pri-
vremeno smanjiti iznos sredstava koja su u Posebnom 
dijelu proračuna raspoređena po programima i aktiv-
nostima na razini razdjela organizacijske kvalifikacije.

O Odluci iz prethodnoga stavka općinska načelnica 
izvijestit će Općinsko vijeće na prvoj narednoj sjednici.

Ako se tijekom izvršavanja Proračuna utvrdi da su 
proračunska sredstva nepravilno korištena, korisniku će 
se: umanjiti sredstva u visini nenamjenskog korištenja 
sredstava, privremeno obustaviti isplata sredstava na 
stavkama s kojih su sredstva bila nenamjenski utrošena 
ili zahtijevati povrat proračunskih sredstava.

Odluku o umanjenju, obustavi ili povratu proračun-
skih sredstava iz stavka 1. ovoga članka, donijet će 
općinska načelnica.

Sredstva za pokroviteljstva te za aktivnosti i pro-
jekte koja se izvršavaju kao subvencije, donacije i 
pomoći pojedinom korisniku, raspoređuje  općinska 
načelnica ako krajnji korisnik nije utvrđen u Posebnom 
dijelu Proračuna, programu javnih potreba ili drugom 
aktu Općinskog vijeća.



Broj 69 - Stranica 3875»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

Članak 6.
Nabave roba, usluga i radova mogu se obavljati 

samo u skladu s godišnjim planom nabave, te propisima 
koji uređuju uvjete i postupak javne nabave, odnosno 
postupke nabave roba, radova i usluga na koje se ne 
primjenjuje Zakon o javnoj nabavi (jednostavna nabava) 
i općim aktima Općine Hrvatska Dubica.

Sredstvima za programe i projekte javnih potreba 
od interesa za opće dobro, a koje provode udruge, 
raspolagat će se sukladno Uredbi o kriterijima, mjeri-
lima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (»Narodne novine«, broj 26/15) i općim aktima 
Općine Hrvatska Dubica.

Obvezno je zaključivanje ugovora s udrugama 
koji se zaključuju temeljem natječaja o financiranju 
javnih potreba.

Ugovorima će se utvrditi dinamika dodjele sredstava 
ovisno o visini ukupno odobrenih sredstava, obveze 
korisnika proračunskih sredstava za namjensko trošenje 
sredstava, za pravodobno dostavljanje izvještaja, te 
za realizaciju ugovorenoga programa.

Sve ugovore potpisuje općinska načelnica.
Svi korisnici proračunskih sredstava obvezni su 

Općini Hrvatska Dubica dati sve potrebne podatke, 
isprave i izvješća koja se od njih zatraži.

Korisnici proračunskih sredstava (neprofitne organi-
zacije) za dobivena sredstva podnose izvješće sukladno 
posebnim propisima, Zakonu o financijskom poslovanju 
i računovodstvu neprofitnih organizacija (»Narodne 
novine«, broj 121/14) i Pravilniku o izvještavanju u 
neprofitnom računovodstvu i Registru neprofitnih 
organizacija (»Narodne novine«, broj 31/15 i 67/17).

Članak 7.
Općinska načelnica, sukladno zakonu, Općinskom 

vijeću na usvajanje podnosi Godišnji izvještaj o izvršenju 
Proračuna za 2018. godinu, te isti u roku od 15 dana 
nakon od donošenja dostavlja Ministarstvu financija i 
Državnom uredu za reviziju.

Iznimno, ako Općinsko vijeće ne donese izvještaj 
iz stavka 1. ovoga članka, općinska načelnica izvještaj 
dostavlja Ministarstvu financija i Državnom uredu za 
reviziju u roku od 60 dana od dana podnošenja istoga 
Općinskom vijeću.

Općinska načelnica, sukladno zakonu, Općinskom 
vijeću na usvajanje podnosi Polugodišnji izvještaj o 
izvršenju Proračuna za razdoblje od 1. siječnja do 30. 
lipnja 2019. godine.

Članak 8.
Raspoloživim novčanim sredstvima Proračuna 

upravlja općinska načelnica.
Općinska načelnica je odgovorna za zakonito i 

pravilno planiranje i izvršavanje Proračuna.
Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-

niranim iznosima sredstva predviđena korisnicima 
Proračuna umanjit će se razmjerno tomu neostvarenju 
prihoda.

Svaki rashod i izdatak iz Proračuna mora se te-
meljiti na vjerodostojnoj financijskoj ispravi kojom se 
dokazuje obveza plaćanja, a koju potpisom ovjerava 
općinska načelnica.

Raspoloživa sredstva na računu Općine Hrvatska 
Dubica ne smiju se ulagati u dionice i udjele trgovač-
kih društava.

Raspoloživa novčana sredstva mogu se oročavati 
kod poslovne banke poštujući načela sigurnosti i li-
kvidnosti ulaganja.

Odluku o oročavanju sredstava, iz stavka 6. ovoga 
članka, donosi općinska načelnica.

Prihodi od upravljanja raspoloživim novčanim 
sredstvima prihodi su Proračuna.

Novčana sredstva iz stavka 6. ovoga članka mogu se 
ulagati samo s povratom do 31. prosinca 2019. godine. 

Članak 9.
Sredstva za plaće, naknade, troškove i materijalna 

prava općinske načelnice i njezinih zamjenika, službe-
nika i namještenika isplaćivat će se sukladno zakonu 
i općim aktima Općine Hrvatska Dubica. 

Članak 10.
Sredstva za financiranje političkih stranaka zastu-

pljenih u Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica, 
naknade troškova za rad članova Općinskog vijeća 
i članova radnih tijela Općinskog vijeća i općinske 
načelnice, isplaćivat će se sukladno zakonu i općim 
aktima Općinskog vijeća.

Članak 11.
Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u plani-

ranim svotama i planiranom dinamikom tijekom 2019. 
godine prednost u podmirenju izdataka Proračuna imat 
će sredstva za plaće, zakonske i ugovorne obveze, 
te za troškove poslovanja Općine Hrvatska Dubica.

Članak 12.
Proračunska zaliha je dio Proračuna koji se tijekom 

godine koristi za nepredviđene namjene za koje u 
Proračunu nisu osigurana sredstva ili za namjene za 
koje se tijekom godine pokaže da za njih u Proračunu 
nisu utvrđena dostatna sredstva jer ih, pri planiranju, 
nije bilo moguće predvidjeti (rashodi za otklanjanje 
posljedica elementarnih nepogoda, epidemija, ekoloških 
nesreća ili izvanrednih događaja i ostalih nepredvidivih 
rashoda tijekom godine).

Proračunska zaliha, iz stavka 1. ovoga članka, utvr-
đena je na poziciji R 035-1 u iznosu od 50.000,00 kuna.

O trošenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
općinska načelnica, a o korištenju istih izvijestit će 
Općinsko vijeće na prvoj sljedećoj sjednici i obrazložiti 
nužnost takvoga postupanja.

Sredstva proračunske zalihe ne mogu se koristiti 
za pozajmljivanje ili kreditiranje.



Stranica 3876 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

Članak 13.
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun vraćaju 

se uplatiteljima na teret tih prihoda.
Odluku o odobrenju povrata sredstava iz stavka 

1. ovoga članka, na temelju traženja druge strane i 
izvješća računovodstvenog referenta - financijskog 
knjigovođe, donosi općinska načelnica.

Ako se naknadno utvrdi da je isplata sredstava 
iz Proračuna bila nezakonita i/ili neopravdana, mora 
se odmah zahtijevati povrat proračunskih sredstava 
u Proračun.

Članak 14.
Imovinu Općine Hrvatska Dubica čini financijska 

i nefinancijska imovina u njezinu vlasništvu (nadalje: 
Općinska imovina).

Općinskom imovinom, ovisno o njezinoj vrijednosti, 
upravlja Općinsko vijeće i općinska načelnica sukladno 
zakonu, Statutu Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 21/18) i općim aktima Općine Hrvatska 
Dubica, a postupajući pažnjom dobrog gospodara, 
racionalno i transparentno, savjesno i odgovorno.

Stanje općinske imovine utvrđuje se jedanput 
godišnje prilikom popisa imovine koji je sastavni dio 
Izvješća na dan 31. prosinca 2018. godine.

Općinska načelnica donosi odluku o imenovanju 
povjerenstva za popis imovine, te po obavljenom po-
pisu i dostavljenomu izvješću o istomu donosi odluku.

Članak 15.
Općinska načelnica može preraspodijeliti sredstva na 

proračunskim stavkama najviše do visine 5% rashoda 
i izdataka na proračunskoj stavci koja se umanjuje.

O izvršenoj preraspodjeli izvijestit će Općinsko 
vijeće na prvoj sljedećoj sjednici.

Članak 16.
Instrumenti osiguranja plaćanja primljeni od pravnih 

osoba kao sredstvo osiguranja naplate potraživanja 
ili izvođenja radova i usluga, dostavljaju se računo-
vodstvenom referentu - financijskom knjigovođi koji 
je odgovoran za njihovo čuvanje, naplatu i povrat.

Članak 17.
Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava 

i izvršavanjem Proračuna, te nadzor nad ukupnim 
materijalno financijskim poslovanjem Općine Hrvatska 
Dubica obavlja Općinsko vijeće.

Općinska načelnica može, na zahtjev dužnika, u 
skladu s propisima i uz primjereno osiguranje duga 
te s pripadajućim kamatama i troškovima postupka, 
odgoditi plaćanje ili odobriti obročnu otplatu duga 
ako se time bitno poboljšavaju dužnikove mogućnosti 
podmirenja duga.

Općinsko vijeće i općinska načelnica, sukladno 
utvrđenju iz članka 14. stavak 2. ove Odluke, mogu 
otpisati ili djelomično otpisati potraživanje.

Članak 18.
Općinska načelnica, sukladno posebnim propisima 

i poštujući analizu troškova i koristi, te načela učin-
kovitosti i ekonomičnosti raspolaganja proračunskim 
sredstvima, može sklopiti ugovore o osiguranju.

Članak 19.
Općina Hrvatska Dubica može se zaduživati, davati 

jamstva i suglasnosti sukladno zakonu i Pravilniku o 
postupku zaduživanja, te davanja jamstava i suglasnosti 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 55/09 i 139/10).

Odluku iz stavka 1. ovoga članka donosi Općinsko 
vijeće.

Članak 20.
Općinska načelnica iznimno, uz obrazloženje po-

trebe, može odobriti plaćanje predujmom u visini od 
30% iznosa predmetne obveze, te uz ishođenje od-
govarajućega jamstva za povrat sredstava u slučaju 
neizvršenja posla.

IV.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.
Prikupljena sredstva komunalne naknade koristit 

će se za financiranje održavanja i građenja komunalne 
infrastrukture, za održavanje objekata predškolskog, 
sadržaja, javnih građevina sportske i kulturne namje-
ne te poboljšanja energetske učinkovitosti zgrada u 
vlasništvu Općine Hrvatska Dubica, ako se time ne 
dovodi u pitanje mogućnost održavanja i građenja 
komunalne infrastrukture, a sukladno odredbi član-
ka članak 91. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine«, broj 68/18).

Članak 22.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/01
URBROJ: 2176/10-02-18-09
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

62.
Na temelju članka 3. i 4. Zakon o financiranju 

političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narod-
ne novine«, broj 24/11, 61/11, 27/13, 2/14, 96/16 i 



Broj 69 - Stranica 3877»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

70/17), članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 21/18) i članka 2. stavka 3. 
Odluke o financiranju političkih stranaka, te nezavisnih 
kandidata (»Službeni vjesnik«, broj 44/11), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
29. studenoga 2018. godine, donosi 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za političke  

aktivnosti i izbornu promidžbu  
tijekom 2019. godine

Članak 1.

Uvidom u Izvješća Mandatnog povjerenstva s 
konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Hr-
vatska Dubica, KLASA: 021-05/17-05/01, URBROJ: 
2176/10-02-17-24 od 12. 6. 2017. godine, utvrđuje 
se da u Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica 
pojedina politička stranka i koalicija, te kandidacijska 
lista grupe birača imaju sljedeći broj vijećnika:

-	 Kandidacijska lista grupe birača nositeljice 
Ružice Karagić - pet vijećnika,

-	 Koalicija stranaka (Hrvatska demokratska zajed-
nica - HDZ, Hrvatska seljačka stranka - HSS i 
Hrvatska stranka prava - HSP) - četiri vijećnika,

-	 Kandidacijska lista grupe birača nositelja Matije 
Reizovića - dva vijećnika,

-	 Socijaldemokratska partija Hrvatske (SDP) - 
jednog vijećnika, 

-	 Hrvatska čista stranka prava (HČSP) - jednog 
vijećnika. 

Članak 2.

Temeljem utvrđenja iz članka 1. ove Odluke za 
svakoga člana - vijećnika u Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica, pojedinoj političkoj stranci/koaliciji 
te članu s kandidacijskih lista grupe birača, pripada 
iznos od po 1.000,00 kuna.

Članak 3.

Sukladno odredbi članka 6. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne 
novine«, broj 24/11, 61/11, 27/13, 2/14, 96/16 i 70/17) 
političkim strankama/koaliciji te članovima kandidacij-
skih lista grupe birača za svakoga vijećnika podzastu-
pljenoga spola (muški), pripada i pravo na naknadu u 
iznosu od 10% od iznosa utvrđenoga člankom 2. ove 
Odluke, odnosno u iznosu od po 100,00 kuna i to:

-	 za dva vijećnika s Kandidacijske liste grupe 
birača nositeljice Ružice Karagić,

-	 za tri vijećnika Koaliciji stranaka (Hrvatska de-
mokratska zajednica - HDZ, Hrvatska seljačka 
stranka - HSS i Hrvatska stranka prava - HSP),

-	 za jednoga vijećnika s Kandidacijske liste grupe 
birača nositelja Matije Reizovića.

Članak 4.
Sredstva iz članka 2. i 3. ove Odluke doznačivat će 

se korisnicima sukladno zakonu i Odluci o financiranju 
političkih stranaka, te nezavisnih kandidata (»Službeni 
vjesnik«, broj 44/11).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana nakon 

dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 006-01/18-01/02
URBROJ: 2176/10-02-18-02
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

63.
Na temelju 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr. i 123/17 ), članka 98. stavka 1. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 21/18), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 29. studenoga 
2018. godine, donosi 

O D L U K U
o vrijednosti boda komunalne naknade

Članak 1.
Vrijednost boda komunalne naknade (B), po četvor-

nom metru (m2) korisne površine nekretnine za koju 
se ista utvrđuje, iznosi 3,00 kune godišnje.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o vrijednosti boda za plaćanje komunalne 
naknade (»Službeni vjesnik«, broj 18/00).

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a primje-
njuje se od 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE



Stranica 3878 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

KLASA: 363-03/18-01/02
URBROJ: 2176/10-02-18-02
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

64.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr. i 123/17), članka 30. stavak 7. i 
31. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»Na-
rodne novine«, broj 94/13 i 73/17), članka 4. Uredbe 
o gospodarenju komunalnim otpadom (»Narodne novi-
ne«, broj 50/17) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 21/18), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
29 studenoga 2018. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o načinu pružanja  

javnih usluga prikupljanja miješanog  
komunalnog otpada i biorazgradivog  

komunalnog otpada

Članak 1.
U Odluci o načinu pružanja javnih usluga prikuplja-

nja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 5/18) članak 25. 
mijenja se i sada glasi:

»Nekretnina koja se trajno ne koristi je nekretnina 
za koju je, na temelju pisanoga očitovanja vlasnika 
nekretnine i dostavljene potvrde o plaćanju paušal-
noga iznosa ovlaštenom pružatelju usluge isporuke 
električne energije (potrošnja KW - 0), utvrđeno da 
se ista ne koristi.

Korisnik usluge ne može privremeno odjaviti kori-
štenje javne usluge na nekretnini.

Korisnik usluge mora podnijeti zahtjev za odjavu 
korištenja javne usluge na nekretnini koja se trajno 
ne koristi (stan, kuća, poslovni prostor) ako istu neće 
koristiti minimalno godinu dana, a prilikom podnošenja 
zahtjeva za odjavom korištenja javne usluge dužan 
je vratiti zadužene spremnike za odlaganje otpada 
Davatelju usluge i podmiriti sve dospjele račune te 
dostaviti dokaze iz stavka 1. ovoga članka.

Na temelju osnovanoga zahtjeva Korisnika uslu-
ge, Davatelj usluge izdaje pisano odobrenje o odjavi 
korištenja javne usluge na nekretnini koja se trajno 
ne koristi.

Korisnik usluge dužan je Davatelju usluge prijaviti 
svaku promjenu (promjena nositelja prava vlasništva 
ili korištenja nekretnine, početak korištenja nekretnine 
i sve druge promjene), a Davatelj usluge isto može 
provjeriti i po službenoj dužnosti.

Nakon prijavljene i utvrđene promjene, iz stavka 
5. ovoga članka, Davatelj usluge će Korisniku usluge 
utvrditi obvezu korištenja usluge od prvoga dana slje-
dećeg mjeseca, te ne postoji mogućnost retroaktivnog 
učinka prijavljene promjene.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica, a objavit će se i na službenoj 
mrežnoj stranici Općine Hrvatska Dubica (www.hrvat-
ska-dubica.hr) i na oglasnoj ploči Davatelja usluge.

Ova Odluka dostavit će se Ministarstvu zaštite 
okoliša i energetike. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/18-01/01
URBROJ: 2176/10-02-18-05
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

65.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18), članka 
33. stavka 13. i 14. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13 i 73/17) i 
članka 15. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Služ-
beni vjesnik«, broj 21/18), Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 29. studenoga 
2018. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje komunalne infrastrukture i građevina  

za gospodarenje komunalnim otpadom  
tijekom 2019. godine

I
Ovim Programom gradnje komunalne infrastrukture 

i građevina za gospodarenje komunalnim otpadom na 
području Općine Hrvatska Dubica tijekom 2019. godine 
(nadalje: Program) utvrđuje se izgradnja komunalne 
infrastrukture, nabave opreme i građevina za gos-
podarenje komunalnim otpadom na području Općine 
Hrvatska Dubica tijekom 2019. godine.

Ovaj Program se temelji na razvojnoj politici, uka-
zanim potrebama za izgradnjom objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture te raspoloživim financijskim 
sredstvima planiranim u Proračunu Općine Hrvatska 
Dubica za 2019. godinu.

II
Tijekom 2019. godine određuje se izgradnja ko-

munalne infrastrukture i nabava opreme, kako slijedi:



Broj 69 - Stranica 3879»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

1.	 Građevine komunalne infrastrukture koje će 
se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja.
Opis i opseg poslova: Izgradnja Kolektora III 
kanalizacije naselja Hrvatska Dubica
Planirana sredstva: 500.000,00 kuna

2.	 Druga pitanja određena ovim Zakonom i poseb-
nim zakonom.
a)	 Opis i opseg poslova: Sanacija odlagališta 

»Vladića jama« - zatvaranje odlagališta
		  Planirana sredstva: 1.500.000,00kuna
b)	 Opis i opseg poslova: Nabava mobilnog 

reciklažnog dvorišta
		  Planirana sredstva: 100.000,00 kuna

SVEUKUPNO (II od 1. do 2.): 3.800.000,00 kuna.

Izvori financiranja za gradnju komunalne infrastruk-
turu iz stavka 1. ove točke su: komunalni doprinos, 
šumski doprinos te sredstva od naknade za ozakonjenje 
nezakonito izgrađenih zgrada.

III
Zajedno s Izvješćem o izvršenju Proračuna Općine 

Hrvatska Dubica za 2018. godinu općinska načelnica 
podnijet će i pisano izvješće Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica o izvršenju ovoga Programa.

Izvješće o izvršenju ovoga Programa objavljuje se 
u službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

IV
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/18-03/01
URBROJ: 2176/10-02-18-02
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.

66.
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 21/18), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 29. studenoga 2019. godine, donosi

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture tijekom 

2019. godine 

I
Ovim Programom održavanja komunalne infra-

strukture tijekom 2019. godine (u nastavku: Program) 
određuju se: 

-	 opis i opseg poslova održavanja komunalne 
infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, 
po djelatnostima i

-	 iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvari-
vanje programa, s naznakom izvora financiranja.

II
a)	 Održavanje nerazvrstanih cesta 
	 Opis i opseg poslova:
-	 mjere i radnje koje se obavljaju tijekom cijele 

godine na nerazvrstanim cestama, uključujući 
i svu opremu, uređaje i instalacije, sa svrhom 
održavanja prohodnosti i tehničke ispravnosti 
cesta i prometne sigurnosti na njima (redovito 
održavanje) kao i mjestimičnog poboljšanja ele-
menata ceste, osiguravanja sigurnosti i trajnosti 
ceste i cestovnih objekata i povećanja sigurnosti 
prometa (izvanredno održavanje), a u skladu s 
propisima kojima je uređeno održavanje cesta.
Planirana sredstva: 400.000,00 kuna

b)	 Održavanje javnih površina na kojima nije do-
pušten promet motornih vozila 

	 Opis i opseg poslova:
-	 održavanje i popravci tih površina kojima se 

osigurava njihova funkcionalna ispravnost.
	 Planirana sredstva: 50.000,00 kuna

c)	 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih 
voda 

	 Opis i opseg poslova:
- 	 upravljanje i održavanje građevina koje služe 

prihvatu, odvodnji i ispuštanju oborinskih voda 
iz građevina i površina javne namjene u gra-
đevinskom području, uključujući i građevine 
koje služe zajedničkom prihvatu, odvodnji i 
ispuštanju oborinskih i drugih otpadnih voda, 
osim građevina u vlasništvu javnih isporučitelja 
vodnih usluga koje, prema posebnim propisima 
o vodama, služe zajedničkom prihvatu, odvodnji 
i ispuštanju oborinskih i drugih otpadnih voda.

	 Planirana sredstva/izvor financiranja: 50.000,00 
kuna

d)	 Održavanje javnih zelenih površina 
	 Opis i opseg poslova:
-	 košnja, obrezivanje i sakupljanje biološkog 

otpada s javnih zelenih površina, obnova, 
održavanje i njega drveća, ukrasnog grmlja i 
drugog bilja, popločenih i nasipanih površina 
u parkovima, opreme na dječjim igralištima, 
fitosanitarna zaštita bilja i biljnog materijala za 
potrebe održavanja i drugi poslovi potrebni za 
održavanje tih površina.

	 Planirana sredstva/izvor financiranja: 50.000,00 
kuna



Stranica 3880 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

e)	 Održavanje građevina i uređaja javne namjene 
	 Opis i opseg poslova:
-	 održavanje, popravci i čišćenje tih građevina, 

uređaja i predmeta.
	 Planirana sredstva: 250.000,00 kuna

f)	 Održavanje groblja
	 Opis i opseg poslova:
-	 održavanje prostora i zgrada za obavljanje 

ispraćaja i ukopa pokojnika te uređivanje putova, 
zelenih i drugih površina unutar groblja.

	 Planirana sredstva/izvor financiranja: 50.000,00 
kuna

g)	 Održavanje čistoće javnih površina 
	 Opis i opseg poslova:
-	 čišćenje površina javne namjene, osim javnih 

cesta, koje obuhvaća ručno i strojno čišćenje 
i pranje javnih površina od otpada, snijega i 
leda, kao i postavljanje i čišćenje košarica za 
otpatke i uklanjanje otpada koje je nepoznata 
osoba odbacila na javnu površinu ili zemljište 
u vlasništvu jedinice lokalne samouprave.

	 Planirana sredstva: 50.000,00 kuna

h)	 Održavanjem javne rasvjete 
	 Opis i opseg poslova:
-	 upravljanje i održavanje instalacija javne rasvje-

te, uključujući podmirenje troškova električne 
energije, za rasvjetljavanje površina javne 
namjene.

	 Planirana sredstva: 100.000,00 kuna

	 SVEUKUPNO (točka II): 1.000.000,00 kuna 

III
Sredstva za realizaciju ovoga Programa (izvori 

financiranja) osiguravaju se iz prihoda komunalne 
naknade i šumskoga doprinosa, a sukladno dinamici 
ostvarenja naplate istih.

Završne odredbe

IV
Radove na održavanju komunalne infrastrukture, 

utvrđene ovim Programom, obavljat će društvo KO-
MUNALAC d.o.o. za komunalne djelatnosti, Petra 
Berislavića 39, Hrvatska Dubica sukladno ugovoru.

V
Zajedno s Izvješćem o izvršenju Proračuna Općine 

Hrvatska Dubica za 2018. godinu općinska načelnica 
podnijet će i pisano izvješće Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica o izvršenju ovoga Programa.

Izvješće o izvršenju ovoga Programa objavljuje se 
u službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

VI
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a stupa 
na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/18-03/02
URBROJ: 2176/10-02-18-02
Hrvatska Dubica, 29. studenoga 2018.

Predsjednica Općinskog vijeća
Kata Karagić, v.r.



Broj 69 - Stranica 3881»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.



Stranica 3882 - Broj 69 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 10. prosinca 2018.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADONAČELNIKA

17. Odluka o razrješenju i imenovanju vršitelja 
dužnosti ravnateljice Gradske knjižni-
ce i čitaonice Milivoj Cvetnić Hrvatska 
Kostajnica 3855

KOLEKTIVNI UGOVOR

1. II. aneks Kolektivnom ugovoru za zapo-
slene u gradskoj upravi Grada Hrvatske 
Kostajnice 3855

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

60. Proračun Općine Hrvatska Dubica za 
2019. godinu 3856

61. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica  za 2019. godinu 3873

62. Odluka o raspoređivanju sredstava za 
političke aktivnosti i izbornu promidžbu 
tijekom 2019. godine 3876

63. Odluka o vrijednosti boda komunalne 
naknade 3877

64. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o na-
činu pružanja javnih usluga prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada i bioraz-
gradivog komunalnog otpada 3878

65. Program gradnje komunalne infrastrukture 
i građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom tijekom 2019. godine 3878

66. Program održavanja komunalne infra-
strukture tijekom 2019. godine 3879


